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Tegevusaruanne

1. Sissejuhatus

OU N.S.A.Mettall pShitegevusalaks on erinevate detailide
metallikonstruktsioonide ja nende osade jaoks valmistamine.
Majandusaasta kestab 01. jaanuarist kuni 31. detsembtini 2018.a. 2.
Tulud, kulud ja kasum.

2018.aastal moodustas OU N.S.A.Mettall nettok&ive 360649,00 EUR. Nettok&ivest moodustas 100% teenuste miiiik.

OU N.S.A.Mettall mutgitulust 100% muds Eestisse. OU N.S.A.Mettall
kasumi moodustas 2018.aastal - 45300.00 EUR. 3. Peamised
finantssuhtarvud. Puhasrentaablus %{<= puhaskasum : maugitulu x
100 ROA (%) = puhaskasum : varad kokku x 100 ROE (%) =
Euhaskasum : omakapital kokku x 100 LUhiajaliste kohustuste
attekordaja ( kordades ) kaibevara : lihiajaliste kohustused

2018.a. 2017.a.Muugitulud
360649,00 68454.00 Puhasrentaablus
12,56% 46,16% ROA 39,28%
85,79% ROE 58,91% 100,00%
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 2,44 1,834.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaseks. OU N.S.A.Mettall
pOhieesmargiks jargmisel majandusaastal on ettevotte turupositsiooni
sailitamine ja kindlustamine olemasolevatel turudel.Samuti
planeeritakse edasi pohivarasse investeerida, mutgitulud suurendada
Jatootajate palka tdstamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

106
93 814
93 920

21413
21413
115 333

38 432
38432
38 432

2500
-2 500
31601
45 300
76 901

115 333

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

9582
9582

27 253
27 253
36 835

5234
5234
5234

2500

-2 500

31601
31601
36 835
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 05.05.2017 -

31.12.2017

Muugitulu 360 649 68 454
Kaubad, toore, materjal ja teenused -259 596 -34 557
Mitmesugused tegevuskulud -388 0
To6j6ukulud -49 097 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5 840 -1947
Muud &rikulud -80 -205
Arikasum (kahjum) 45 648 31745
Intressikulud -348 -144
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 45 300 31601
Aruandeaasta kasum (kahjum) 45 300 31601
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU N.S.A.Mettall 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistarvaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnistatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele. Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Raamatupidamise
Seadusega ning seda taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

OU N.S.A.Mettall kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise Seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr.1 alusel.
Raamatupidamise aasaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas, nGudmiseni hoiuseid, lihiajalisi ( alla3-kuulise lunastustéhtajaga) pangadeposiite
ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaértuse muutuse risk.Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

aritegevusest kaudsel meetodil.

Néuded ja ettemaksed

No6uded teiste osapoolte vastu, mida ettevdte ei ole soetanud edasimiitigiks, ja lunastustahtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi
korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimaara. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara
kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse vdetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto v8i preemia ning tehinguga otseselt

seotud kulutused.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tden&oline, et nende kaetav vaartus

on vaiksem kui bilansiline vaértus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav vaartus on finantsvarast tulevikus
saadavate rahavoogude niilidisvéaartus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressiméaraga. Aritegevusega

seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes &rikuluna (real "mitmesugused tegevuskulud”) ning

investeerimistegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Individuaalselt oluliste finantsvarade vaartuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Tuginedes eelnevatele kogemustele loetakse
nduded 50% ulatuses ebatdenéaoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis, kui nGue on rohkem kui 90 p&eva Ule téhtaja
ning 100% ulatuses ebatdené&oliselt laekuvaks, kui ndue on rohkem kui 180 péeva ule téhtaja. Ndudeid hinnatakse ebatden&oliselt laekuvaks
ka varem, kui on muid siindmusi, mis viitavad sellele, et nude kaetav vaartus on vaiksem kui ndude bilansiline vaértus.

Varem alla hinnatud ndude laekumisel v8i muude siindmuste korral, mis naitavad, et allahindlus ei ole enam p&hjendatud, kajastatakse
allahindluse tuhistamine kasumiaruandes selle kulu vahendusena, kus allahindlus algselt kajastati

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumustest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse prinsiibist lahtudes kajastatakse nee varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 320,00 euro

ja mille kasulik eluiga on Ule Ghe aasta.Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku eluaega varaobjektid kantakse kasutusse

votmisel kuluks ning nende Ulepeetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalsele pdhivarale maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud ajaolud, mis vdivad oluliselt muuta pdhivara kasulikku
eluiga.Hinnangute muutuse mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides. Kui vara I6ppvaartus iletab tema bilansilist
jaédkmaksumusest, [dpetatakse vara amortiseerimine.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 320

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5
Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse
raamatupidamises siis, kui miudud toote v8i teenuse omandidigus on Ule lainud ostjale
ja OU-I N.S.A.Mettall on tekkinud summale ndudedigus.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal need tegelikult vélja
makstakse.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Kokku raha 106 0
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 93814 93814 4
Ostjatelt lackumata
93814 93814 4
arved
Kokku nduded ja
93 814 93 814
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 9582 9582
Ostjatelt laekumata
9582 9582
arved
Kokku nduded ja
9 582 9582

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 9 648 4117
Uksikisiku tulumaks 516
Sotsiaalmaks 1538
Kohustuslik kogumispension 93
Tootuskindlustusmaksed 86
Intress 144
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 11 881 4261
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Masinad ja
seadmed
31.12.2018
Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 6 VOlad tarnijatele
(eurodes)

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 7 Volad to6ovotjatele

(eurodes)

Tootasude kohustis

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes

Kokku mudgitulu

27 253
-5 840

21413

31.12.2018
15051

31.12.2018
3993
3993

2018

360 649
360 649
360 649

360 649

31.12.2017
559

31.12.2017
0
0

05.05.2017 -
31.12.2017

68 454
68 454

68 454

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2018 05.05.2017 -
31.12.2017
Tooraine ja materjal 107 591 5542
Alltodvotutdod 150 112 28 378
Transpordikulud 1893 637
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 259 596 34 557

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)
2018 05.05.2017 -
31.12.2017
Palgakulu 36 750 0
Sotsiaalmaksud 12 127 0
Kokku t66jéukulud 48 877 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 4 0
Keskmine to6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel téotav isik 3 0
Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige 1 0
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus OU N.S.AMETTALL
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud EESTI
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2018 31.12.2017
Nouded Kohustised Nouded Kohustised
Emaettevdtja 0 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2019

N.S.A. Mettall OU (registrikood: 14254394) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEJ BRAIM Juhatuse liige 25.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31601
Aruandeaasta kasum (kahjum) 45 300
Kokku 76 901
Jaotamine
Kokku 76 901
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31601
Aruandeaasta kasum (kahjum) 45 300
Kokku 76 901
Jaotamine

Kokku 76 901



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kokkupandavate metallehitiste tootmine 25111 360649 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
. . 2500 EUR
Andrei Nesterov 37010110317 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress arenaeesti@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



